УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 74 «ЗЕМЛЯНИЧКА»

(МБДОУ «ДС № 74 «ЗЕМЛЯНИЧКА»)

ПРИКАЗ

03 июля 2023 г.        г. Норильск               №  331

О внесении изменений в Положение о порядке расходования прибыли, полученной

от оказания платных услуг и приносящей доход деятельности в МБДОУ «ДС №74

«Земляничка»

Согласно Постановлению Администрации города Норильска от 21.06.2023

№263, о внесении изменений в Положение о порядке расходования прибыли,

полученной от оказания платных услуг и приносящей доход деятельности, с целью

учета отдельных видов расходов, осуществляемых за счет прибыли, полученной от

оказания платных услуг и приносящей доход деятельности в МБДОУ «ДС №74

«Земляничка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке расходования прибыли, полученной от

оказания платных услуг и приносящей доход деятельности в МБДОУ «ДС №74

«Земляничка» (далее – МБДОУ «ДС №74 «Земляничка»), утвержденное приказом

заведующего от 12.03.2018 № 128 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1 Абзац второй - пятый пункта 3.5.2 Положения изложить в следующей

редакции:

«- при вступлении в брак впервые - 20 000 рублей;

- при рождении ребенка - 20 000 рублей;

- в случае смерти супруга (супруги), близких родственников работника (дети,

родители, брат, сестра) – 40 000 рублей;

- семье работника в случае его смерти (по заявлению члена семьи работника)

– 80 000 рублей;».

2. Делопроизводителю А.В. Мальгиной не позднее 3 рабочих дней со дня

вступления в силу настоящего приказа, а в случае временного отсутствия

работников (нахождение в отпуске, временной нетрудоспособности) в течение семи

рабочих дней после выхода на работу ознакомить под подпись всех работников

МБДОУ «ДС №74 «Земляничка» с настоящим приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ «ДС №74 «Земляничка»                                                          Н.В. Унжакова

		2023-07-27T15:11:32+0700
	Завадская Светлана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью